

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 493

*1380/2018 EBAZPENA, abenduaren 21ekoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena. Honen bidez, argitara ematen dira onartuen eta baztertuen zerrendak, eta behin betiko destinoak esleitzen dira; destino horietarako deialdia Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lekualdatze-lehiaketan egin zen, eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu erakunde sanitarioetakoak izango dira.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren bitartez, Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lekualdatze-lehiaketarako deialdia egin zen (2017ko azaroaren 28ko EHAA, 227. zenb.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren uztailaren 18ko 654/2018 Ebazpenaren bidez, argitara ematen dira onartuen eta baztertuen zerrendak, eta behin-behineko destinoak esleitzen dira; destino horietarako deialdia Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lekualdatze-lehiaketan egin zen, eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu erakunde sanitarioetakoak izango dira.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren 5.2 oinarrian aurreikusitakoarekin bat etorritz, eta epaimahaiak onartu eta Zuzendaritza Nagusiari Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lanpostu funtzionalen destinoen esleipenaren behin betiko zerrenda bidali ondoren, eta indarrean dagoen legedian pertsonaleko gaietan aitortuta ditudan eskumenez baliatuta, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren bidez Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lanpostu funtzionaletako destinoak esleitzeko lekualdatze-lehiaketan onartutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, guztira lortutako puntuazioaren hurrenkerarekin, ebazpen honen I. eranskinaren bidez.

Bigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren bidez Diplomadun Sanitarioen lanbide-taldeko lanpostu funtzionaletako destinoak esleitzeko lekualdatze-lehiaketan baztertutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, baztertzeko arrazoiak azalduz, ebazpen honen II. eranskinaren bidez.

Hirugarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren I. eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalei dagozkien destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda argitara dadin agintzea, lortutako puntuen arabera, ebazpen honekin III. eranskinaren bidez.

Bat etorrita Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren 2017ko azaroaren 10eko 1400/2017 Ebazpenaren 5. oinarriarekin, destinoak izangaiaren eskaeraren eta lortutako puntuazioaren arabera esleituko zaizkie izangaiei, betiere, derrigorrezko mugikortasun-prozesua izan duten langile finkoek beren lanpostu funtzionalari dagokion destinoa lortzeko duten lehen-tasuna errespetatuz, prozesu horiek araudi espezifikoak hala ezarri badu lekualdatze-lehiaketa

honetarako, baldin eta lehiaketa hau lehenengoa bada haien lanpostu berrian modu eraginkorrean lanean hasi direnetik, eta lehenetasun hori behin betiko barne-mugikortasuneko prozesu batean eraginkorra egin ez bada.

Laugarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Langileek, izaera orokorrarekin, aurreko destinoa utzi behar dute, eta hiru eguneko epean lanpostuaz jabetu, baldin eta plazak herri berean badaude; bestela, bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; edo, hilabeteko epean, aurreko destinoa utzi duten egunetik hasita, langileek osasun-zerbitzua aldatu behar badute. Langileak, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen bada, hilabeteko epea izango du lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, aurreko paragrafoan aurreikusitako epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetu da EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin behineko atxikipenean badago edo kargua utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Bosgarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea.

Seigarrena.– Deialdiaren 5.2. oinarrian ezarritakoari jarraituz, ebazpen honen aurka gorako errekurtsioa aurkez dakioke Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren Administrazio Kontseiluari, ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2018 abenduaren 21a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
JUAN LUIS DIEGO CASALS.

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## I. ERANSKINA

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

## KATEGORIA: ERIZAINA

## LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*6*49*5**	Orbe Perosanz, Maria Aranzazu	77,0000
*6253****	Lopez De Briñas Moraza , Maria Paloma	77,0000
*45***89*	Urquiola Pujana, Maria Carmen	75,0793
**96**10*	Jauregui Ibarrolaburu, Beatriz	74,4007
**5**161*	Zulueta Olazar, Miren Agurtzane	73,8352
*6***996*	Martinez De Guereñu Ortuoste, Ana	72,9304
**9**203*	Moreno Godoy, Maria Pilar	71,9125
****7021*	Labaca Polo, Beatriz	71,7994
**9544***	Guinea Urtizberea, Ana Maria	71,0138
*0*8**41*	Arevalo Martinez, Maria Del Mar	70,7815
*8*65**7*	Larrucea Arrate, Maria Belen	70,3291
****1310*	Llanas Tajada, Adela Isolina	70,3291
**8*7*47*	Goikoetxea Goiriena, Amaia	70,1029
**94*6*8*	Cabazon Soriano, Begoña	70,0000
*4*44**6*	Alonso Susaeta, Maria Victoria	70,0000
*44**1*7*	Sanz Herrera, Maria Inmaculada	70,0000
*27*2*3**	Estebanez Sainz De Aja, Maria Concepcion	70,0000
***0495**	Cordovilla Betanzos, Maria Jose	70,0000
*27*9**5*	Muñoz Chamorro, Maria Jesus	70,0000
***720*0*	Diaz Garramiola, Ane Miren	70,0000
***8033**	Riveira Fernandez, Maria Delfina	69,9898
*5*043***	Miro Ribera, Lidia	69,6250
*6***941*	Gil Bravo, Teresa	69,5374
**5*43*7*	Teran Hernando, Gregorio Jose	69,4365
**5772***	Araluce Arechebaleta, Gemma Zorione	69,4243
*593*4***	Otaegui Jauregui, Maria Cristina	69,4243
**4*96*3*	Odriozola Alberdi, Maria Begoña	68,8588
*4*1*65**	Gonzalez Sarabia, Maria Teresa	68,7579
*2*08**3*	Santamaria Vicario, Maria Viñas	68,6448
***4*223*	Inchaustegui Diez, Maria Victoria	68,5500
*60*1*7**	Humayor Yañez, Maria Belen	68,5317
*27*62***	Jimenez Nieto, Antonia Maria	68,3055
**43*8*4*	Uranga Goicoechea, Maria Luz	68,2933
*2*3**67*	Peña Argandoña, Myriam Milagros	67,8409
*4587****	Vicente Arteché, Miren Jasone	67,7400
**58*0*1*	Valdes Arechaga, Maria Elena	67,5555
***12*28*	Lobo Delgado, Maria Jesus	67,5138
*27**8*3*	Diaz Rodriguez, Maria Begoña	67,2876

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**927*7**	Soto Rueda, Jose Ignacio	67,1623
*2*53**9*	Ibañez Cirion, Maria Guadalupe	66,9483
*2*03**0*	Eraso Martinez, Maria Azucena	66,8352
*2*14*2**	Diez Romo, Mario	66,7221
***59*08*	Aguirre Pascual, Maria Angeles	66,7221
*4*4*76**	Azlor Villa, Teresa	66,6889
*2*15*8**	Abad Raposo, Maria Del Carmen	66,4959
*4***471*	Lezama Anguiano, Maria Begoña	66,4959
*4*80**2*	Merino Merino, Maria Sagrario	66,3828
**7200***	Ramos Regueiro, Rosa Maria	66,2697
*2*198***	Carrasco Ruiz, Yolanda	66,2697
**23**08*	Gil Acedo, Esther	66,2697
**9337***	Perez Moreno, Olga	66,1444
*4*8*8*4*	Udaeta San Martin, Maria Jose	66,0435
*819*6***	Aranguren Garde, Maria Araceli	65,9304
*27*6**5*	Muriel Arribas, Rocio	65,8173
**27*32**	Cuadra Tazo, Maria Asuncion	65,8112
*4***670*	Uriarte Urquijo, Maria Jesus	65,7042
*19**6*3*	Sainz Perez, Maria Inmaculada	65,5911
*190*8***	Antolin Mugarza, Miren Arantza	65,5789
***4*810*	Fernandez Pastor, Maria Concepcion	65,3527
**28*81**	Guinea Aldama, Alicia	65,2396
****2658*	Bujan Garai, Josune	65,1265
*8*6*3*4*	Sanz Velasco, Maria Milagros	65,0256
*0564****	Espeso Plaza, Maria Angeles	64,9125
*4**9*99*	Echevarria Sautua, Maria Carmen	64,9003
***3*171*	Amenabar Arzuaga, Maria Carmen	64,8840
***437*3*	San Martin Sadaba, Maria Sagrario	64,7994
**03*5*9*	Libano Bravo, Maria Isabel	64,7994
*6***146*	Gestoso Diez, Maria Mercedes	64,7994
*424***7*	Arechabaleta Zamalloa, Maria Yolanda	64,6863
*2*3*00**	Burzaco Perez, Miren Arantza	64,6741
*0*2*3*8*	Acaiturri Bengoechea, Maitane	64,6741
***2*259*	Roman Vigil, Maria Isabel	64,3470
**731*1**	Garcia Arteche, Miren Zuriñe	64,2339
*45*38***	Garcia Ortega, Rosario	64,2339
*2*4**78*	Artola Jauregui, Miren Agurtzane	64,2217
****1224*	Ortego Bilbao, Miren Itziar	64,2217
**915*0**	Fernandez Gomez, Maria Luisa	64,0077
*1**505**	Delgado Requejo, Maria Amparo	64,0077
*06**34**	Landazabal Ispizua, Yolanda	63,9955
**27*44**	Garcia De Vicuña Fernandez De Arroyabe, Maria Pilar	63,7815
*4*84**4*	Perez Perez, Alicia	63,7815
*2***780*	Zamora Calabozo, Begoña	63,7693
*22*47***	Apodaca Sojo, Ana Maria	63,6684

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
***4*574*	Sainz De La M. Ordeñana, M <sup>a</sup> Carmen	63,6684
*1**6*78*	Lopez Amallo, Maria Angeles	63,5553
*2390****	Charramendieta Alonso, Maria Jesus	63,5553
*6*7**30*	Gonzalez De Herrero Milla, Blanca	63,5553
*6**415**	Relloso Perez, Maria Consuelo	63,4446
*62**62**	Amboage Mato, Carmen	63,4422
**5*7*39*	Foruria Abasolo, Maria Belen	63,4300
*603**7**	Bastardo Fuente, Maria Esther	63,1029
*272***1*	Jimenez Perez, Maria Teresa	62,9898
*5*87**5*	Inda Elizondo, Maria Aranzazu	62,9898
*1924****	Mosquera Bahamonde, Maria Begoña	62,9898
*44*19***	Huertos Somocurcio, Maria Asuncion	62,9750
*2***316*	Caro Herrera, Encarnacion	62,9529
*1916****	Frias Saez, Maria Mercedes	62,8767
**7*553**	Fernandez Barron, Maria Begoña	62,8767
*0*6*90**	Tellechea Rodriguez, Maria Olga	62,6505
**63**74*	Roldan Moll, Marina Rosario	62,5313
*0*5**74*	Colino Perez, Maria Jesus	62,5252
*27**01**	Miranda Genua, Maria Carmen	62,4121
*45***12*	Garcia Cibeira, Lucia	62,3112
***0885**	Goyoaga Lejarreta, Iñaki	62,2990
***7*887*	Cidoncha Moreno, Maria Angeles	62,1981
*4**269**	Blazquez Inchausti, Natalia	62,1859
**1*00*3*	Gomez Labayen, Maria Natividad	62,1859
**0*5*45*	Isla Climente, Maria Pilar	62,0850
*2*752***	Andres Aguiriano, Elisabet	61,9597
**25**52*	Gutierrez Lerga, Rosa Ana	61,8588
*2**538**	Garmendia Urretavizcaya, Maria Eugenia	61,8466
*06*07***	Laburu Montalban, Maria Inmaculada	61,8466
*60*4**5*	Andres Bilbao, Veronica	61,7335
**0*3*35*	Garaizar Olaizola, Maria Arantzazu	61,6326
*6255****	Portillo Armentia, Maria Asuncion	61,6326
*59**9*0*	Orbegozo Guridi, Maria Angeles	61,5577
*4**679**	Fernandez Tome, Rosa Maria	61,5195
*983**3**	Muñoz Egea, Albert Josep	61,4583
*05*28***	Rodriguez Seara, Rosa Maria	61,4064
*06*6**0*	Martin Juarez, M <sup>a</sup> paz	61,4003
*6***525*	Vazquez Dapena, Maria Teresa	61,4003
**55*8*9*	Artiñano Santamaria, Ana Maria	61,2933
**5910***	Guerenabarrena Martinez De Lahidalga, Elena	61,2811
**7*973**	Cavia Garcia, Maria Carmen	61,1802
***289*8*	Miguel Hernandez, Paloma	61,1802
***80*16*	Olmos Solaun, Isabel	61,1088
**92**52*	Varas Rodicio, Maria Pilar	61,0671
**1*2*13*	Varona Merino, Ana	60,9418

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*42*6**9*	Aguado Garcia, Laura	60,6025
**93**38*	Lopez Fernandez, Maria Cristina	60,5397
*2**056**	Caño Urruela, Inmaculada Concepcion	60,3885
**6*2*15*	Serna Monasterio, Miren Mirari	60,2935
*192**7**	Salvadores Cabezas, Maria Del Mar	60,2754
**9230***	Alonso Armiño, Ana	60,2632
**0*3*01*	Zorrilla Bernal, Rosa Maria	60,2632
*59**8*7*	Zulueta Santamaria, Belinda	60,1754
**5*22*6*	De Abiega Del Alamo, Nora Maria	60,1623
*0*36**3*	Rodriguez Moral, Maria Beatriz	60,1501
*06**85**	Garmendia Martin, Iratxe	60,0370
**30*22**	Rueda Mena, Maria Violeta	59,8230
*06**6*4*	Beraza Blanco, Nuria	59,8230
*0*3**70*	Garaigordobil Arroita, Igor	59,7620
**3011***	Gonzalez Puras, Maria Samanta	59,7038
**6*676**	Gonzalez Garcia, Amaya	59,6977
***9*707*	Echarren Serrano, Ana Isabel	59,5968
**55**32*	Roldan Moll, Beatriz Mercedes	59,5968
**04*05**	Azkue Barrenechea, Asier	59,4715
**5*754**	Antunez Tricio, Izaskun	59,3584
****1065*	Parras Toston, Noemi	59,3584
***7518**	Otegui Ipinza, Maria Luisa	59,3338
**195*1**	Urrizalqui Andraiz, Maria Inmaculada	59,0313
**0**179*	Arara Vidal, Maria Isabel	59,0313
**6*2*05*	Picaza Irigoyen, Nora	59,0191
***03*18*	Saenz De Arzamendi Castrillo, Monica	59,0191
**965**3*	Ibarguren Bastarrica, Miren Ainhoa	58,9060
**1*2*16*	Urreisti Urresti, Maria Pilar	58,8727
**927*5**	Sainz Saez, Alicia	58,8051
***326*4*	Malagon Tirado, Maria Montserrat	58,8051
*19**40**	Sanchez Molano, Maria Begonia	58,6920
*4**6*52*	Cambero Serrano, Maria Iluminada	58,5667
*4*994***	Rodriguez Merchan, Maria Jose	58,5667
*4*5*67**	Llenderozas Mendez, M. Del Carmen	58,5667
*2*3*94**	Barcena De Miguel, Maria Teresa	58,4658
*08***80*	San Andres Sanchez, Victoria Ascension	58,4528
*62*77***	Diaz De Durana Santa Coloma, Susana	58,2396
*5***733*	Mariscal Arejula, Nuria	58,2274
****2109*	Platas Varela, Maria Aranzazu	58,2274
*06**69**	Rodriguez Inchausti, Maria Isabel	58,1143
***97*07*	Iraola Tapia, Arrate	58,0012
*0*20**6*	Zango Sanchez, Eva Maria	58,0012
***18*64*	Parada Pombo, M Del Carmen	57,8028
*19*91***	Garcia Garcia, Maria Concepcion	57,7872
**7*67*8*	Pulido Martin, Eugenia	57,7872

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*19*2*2**	Iriarte Mendieta, Itziar	57,7811
*41*4**7*	Vitoria Otaegui, Maria Amaya	57,7750
**0*11*1*	Fuentes Unibaso, Iratxe	57,7750
*41***62*	Zabala Jaca, Maria Cruz	57,7750
***05*24*	Cruz Caller, Maria Estrella	57,6741
*525*6***	Ortiz Olaso, Maria Lourdes	57,6680
*5***496*	Sanz Berruete, Maria Raquel	57,6619
*0***456*	Cabello Santelices, Maria Teresa	57,6619
*60*97***	Cardas Ibañez, Iciar	57,6619
**64**43*	Kanalaetxebarria Zamora, Ainhoa	57,6619
*8**61*5*	Ripa Chavarri, Ana Elisa	57,5488
**9*09*3*	Rincon Perez, Alberto	57,5240
**244**4*	Suarez Carames, Maria Cruz	57,4418
*2*51*2**	Beristain Echave, Miren Arantzazu	57,4357
*903***0*	Rosero Leon, Sonia	57,4357
**688*6**	Gonzalez Arroyo, Maria Dolores	57,3348
*0*3**04*	Garcia Chomon, Ana Maria	57,3348
*06*48***	Cagigal Gonzalez, Veronica	57,3226
***523*4*	Larrañaga Epelde, Aintzane	57,3226
**605*3**	Zuazo Orozco, Miren	57,3132
**863*8**	Legorburu Manterola, Maria Elena	57,2217
*5*88*2**	Atienza Templado, Ana Isabel	57,2156
*6*0**14*	Herrera Nogales, Raquel	57,2095
**25**49*	Noarbe De La Casa, Beatriz	57,0964
*413*9***	Prieto Prieto, Araceli	57,0964
*8*9*15**	Saenz Azkunaga Guerrero, Aitor	57,0964
**6**204*	Gil Jimenez, Maria Dolores	57,0964
*2*5*7*2*	Galdos Echeverria, Miren Pakea	57,0964
**38**35*	Garcia Fernandez, Raquel	56,9833
***7*424*	Barrenetxea Ania, Nere	56,9833
***7*161*	Carrillo Moya, Nuria	56,9833
*42**3*7*	Francisco Cuesta, Ainhoa	56,9833
*0*83**4*	Alda Echeberria, Idoia	56,9833
*24**14**	Jauregui Leunda, Edurne	56,8702
***6830**	Marcaida Elorriaga, Leire	56,8702
*0181****	Rey Gonzalez, Rosario	56,8702
*62***37*	Azabal Maide, Rosana	56,7571
**6*129**	Fuica Lopez, Amaya	56,7571
*2*51*9**	Souto Pazos, Mercedes	56,7571
*6*79*2**	Bestilleiro Ares, Blanca Esther	56,7036
**59*77**	Ormaetxea Garai, Miren Karmele	56,6265
*59**7*3*	Beltran Celemin, Maria Nuria	56,5431
***3*100*	Hurtado Hurtado, Maria Begofia	56,5431
**6*32*8*	Ortuondo Atucha, Leire	56,5309
**143**0*	Gonzalez Labandeira, Maria Esther	56,5309

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*4*4*0*4*	Murua Arrizabalaga, Amaya	56,5309
**74*9*1*	Cueva Del Hoyo, Antonia	56,4178
**627*8**	Gonzalez Diez, Maria Nieves	56,4178
**9*0*56*	Escalante Boleas, Rosario Soledad	56,1916
**5*428**	Arteagoitia Diaz, Idoya	56,1916
**18*6*1*	Jauregizuria Magunazelaia, Maitena	56,1916
***897*5*	Ramos Antunez, Maria Fatima	56,0907
*2*324***	Lerchundi Zubillaga, Maria Lourdes	56,0785
**674*9**	Castaño Fernandez, Marisa	55,9654
***06*02*	Martin Trespalacios, Arantza	55,9654
**4*5*91*	Bereciartua Olano, Miren Alazne	55,9654
*4*72*3**	Garcia Ares, Maria Carmen	55,8523
*49**8*8*	Hernandez Garduño, Maria Pilar	55,8523
*05**5*8*	Salinero Abad, Maria Isabel	55,8523
*2*446***	Alustiza Lertxundi, Leire	55,8523
*19*2**7*	Alonso Diez, Ana Rosa	55,7453
***46*92*	Bugallo Garcia, Begoña	55,7392
**6**384*	Rodriguez Cabeza, Maria Isabel	55,6383
**9*86*8*	Contreras Puente, Raquel	55,6383
*60*3*5**	Eiguren Makoaga, Zuriñe	55,6261
**6*115**	Gonzalez Gomez, Raul	55,6261
*2**968**	Jorge Parro, Maria Victoria	55,5191
***461*3*	Quintana Cobo, Maria Carmen	55,5130
*5*4**15*	Oses Muguruza, Maria Jose	55,4922
*0*5*1*1*	Sulibarria Ojembarrena, Maria Iruña	55,2990
*065*9***	Allica Bahamonde, Agustin	55,2929
**6**352*	Mendoza Sanz, Uguzne	55,2868
*5*5*42**	Irastorza Urrestarazu, Miren Itziar	55,1737
**6*15*8*	Perez Martin, Maria Carmen	55,0728
*330***9*	Moreno Larrea, Alicia	55,0728
***6635*	Gonzalez Gonzalez, Gloria	55,0683
*4**0*26*	Del Hoyo Merino, Estibaliz	55,0606
*4**81*2*	Mendizabal Urcelay, Maria Elena	54,9536
*06**1*6*	Figuero Gonzalez, Susana	54,9475
***0226**	Alonso Soto, Yolanda	54,9475
**986*8**	Perez Fernandez, Marta	54,8466
*7*6*81**	Ruano Ramos, Luis Miguel	54,8466
***0*919*	Fernandez Bustero, Nuria	54,8405
*0*5**22*	Calvente Miguel, Izaskun	54,8344
*0***207*	Arrieta Salutregi, Amaia	54,8344
*4*2*67**	Rodriguez Canas, Iovana	54,7213
*27*0*9**	Calleja Dominguez, Maria Victoria	54,6082
*4***368*	Perez Garcia, Montserrat	54,6082
***020*5*	Menoyo Veja-murguia, Marta	54,6082
***5634**	Larrazabal Vazquez, Maria Blanca Nieves	54,5851



2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**0977***	Bueno Yañez, Olga	54,4951
*4*7**77*	Saiz Lecue, Iratxe	54,4951
*8*791***	Villanueva Muñoz, Miren Edurne	54,3820
*24**4*6*	Dieguez Rodriguez, Maria Dolores	54,2750
*06**47**	Urgoitia Aranzabal, Aintzane	54,2689
*6**735**	Agirre Sesma, Ander	54,2689
*42**3*7*	Ayo Barrera, Nagore	54,2689
**164*3**	Saez Ibañez, Maria Aranzazu	54,2689
*56*3*9**	Bidart Meabe, Ainara	54,1558
*88*67***	Meizoso Moreira, Maria Luisa	54,1558
****2297*	Pastora Miron, Estibaliz	54,0738
*60*4**6*	Rubio Robles, Monica	54,0427
**2649***	Aguirre Gardeñes, Edurne	54,0427
*497***2*	Camara Santamaria, Aranzazu	54,0427
**4*583**	Martinez De Lahidalga Ayastuy, Nerea	54,0427
*4*91**4*	Moreno Herrero, Maria Pilar	53,9296
*224***5*	Lopez Saenz, Marta	53,8226
****1365*	Urruzola Lizarribar, Maria Aranzazu	53,8165
*42*2**9*	Mayor Liaño, Amaia	53,8165
**2*2*96*	Martinez Perez, Maria Jesus	53,8165
**29*3*7*	Estarrona Salazar, Rosa Maria	53,7156
**6*583**	Nava Criado, Jose Manuel	53,7095
*06*1*4**	Undabeitia Garmendia, Amaya	53,7034
**7**771*	Gonzalez De Arrieta Gutierrez, Carolina	53,6025
*06**7*1*	De La Puente Castresana, Yolanda	53,5928
*538*8***	Juaristi Larreategui, Olatz	53,5903
*8*990***	Bartolome Berdugo, Ana Belen	53,4894
*90**95**	Prieto Diez, Ruben	53,4772
*4*5*25**	Garcia Errandonea, Arantza	53,3641
*6*92*8**	Santamaria Mendoza, Esther	53,3641
*604*6***	Astondoa Lopez, Jesus Maria	53,3641
*62*7*1**	Albaina Zabala, Maria Belen	53,2632
*063**6**	Odriozola Mozo, Maria Carballeda	53,1501
**6*413**	Telletxea Benguria, Nerea	53,1379
*19*66***	Urriaga Saiz, Luis Maria	53,0370
*0*1*6*2*	Diego Acaiturri, Sonia	53,0370
***249*0*	Segura Gordo, Maria Teresa	53,0248
*2*5*77**	Moreno Gil, Nuria	53,0248
**9*1*06*	Murua Iruin, Maria Teresa	53,0038
*44*7*3**	Curiel Rodriguez, Maria Del Rosario	52,9239
*4***311*	Zuñeda Bustamante, Maria	52,9117
*067**9**	Zuazo Aguirrebengoa, Araitz	52,7986
*2**3*69*	Reinoso Martin, Maria Inmaculada	52,7986
****1919*	Garcia Gonzalez, Maria Esther	52,6977
**14*9*6*	Sanchez Hernandez, Maria Del Carmen	52,6855

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*4*7*30**	Gallego Gonzalez, Nagore	52,5724
*0**03*1*	Zubiaga Bilbao, Maider	52,4593
*0**2*80*	Fernandez Casado, Ricardo	52,4593
**2*0*29*	Cabazon Echevarria, Estibalitz	52,3523
*0**6*47*	Terrazas Troya, Maria Jose	52,3462
***5309**	Mulero Garcia, Maria De Las Mercedes	52,2331
*4*872***	Viguera Guisasaola, Aitor	52,2331
*2778****	Garcia Mate, Maria Rebeca	52,2331
*27**33**	Martinez Egizabal, Elsa	52,2331
****4334*	Perez Talavera, Israel	52,1200
**683**5*	Fernandez Retuerto, Maria Almudena	52,1200
**171*9**	Alvarez Sanchez, Ana Belen	52,0191
*4***644*	Leizaola Olarreaga, Leire	52,0069
**97**53*	Carbon Campillo, Estibaliz	52,0069
***9532**	Perez Caballero, Blanca Gema	51,8938
*06*6*4**	Terrazas Troya, Amaya	51,8938
*5*77**0*	Urteaga Irizar, Maider	51,8938
*2*565***	Valero Soto, Ana Belen	51,7807
**7**267*	Alonso Martinez, Yolanda	51,7807
**6*954**	Estevez Perez, Pilar Maria	51,7807
*058*4***	Salazar Prieto, Sonia	51,6798
**6*050**	Ansoain Cambra, Beatriz	51,6737
*86*0**5*	Gonzalez Ciruela, Ainhoa	51,6676
*49*4**7*	Martin Erdozain, Estibaliz	51,6676
***0*856*	Miguel Martin, David	51,6676
*01***12*	Escobal Tamayo, Maria Piedad	51,6676
*4*7**84*	Gomez Hernandez, Cristina	51,6676
*468***4*	Salinas Ruiz De Infante, Aitziber	51,6676
****9473*	Zarraga Llona, Ziortza	51,5545
*27*1**1*	De Mingo Legido, Susana	51,4536
**423*5**	Parra Martinez, Marta Ruth	51,4536
**6**262*	Castaños Jauregui, Iratxe	51,4414
**26*4*5*	Zamora Gutierrez, Nuria	51,3405
*887***0*	Arana Exposito, Naiara	51,3283
**599**7*	Auñon Rubio, Silvia	51,3283
*0*683***	Arias Arias, Caridad Maria	51,2274
*8*0*0*0*	Arrieta Aguado, Amaya	51,2213
**6*5*97*	Sanchez Zugazua, Jaione	51,2152
**6*55*6*	Poves De Miguel, Maria	51,2152
****0911*	Salinas San Martin, Asier	51,2152
**3**733*	Godoy Lopez, Garbiñe	51,2152
*0*6*4*8*	Delgado Salmeron, Maria Carmen	51,2152
***342*9*	Martin Montero, Raquel	51,1021
**1**483*	Diez Berruezo, Carolina	51,1021
**4**486*	Arrieta Zubeldia, Ainhoa	51,1021

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**13**90*	Vallejo Güemez, Julia	51,1021
*239*7***	Merino Acero, Elena	51,1021
*42*71***	Alvarez Escudero, Nagore	51,1021
*275*6***	Juanes Rodriguez, Ainhoa	50,9890
*4**05*9*	Icaya Martinez De Lizarduy, Leire	50,9890
*2*399***	Ramirez De La Iglesia, Irupe	50,8881
**11**51*	Sanchez Yuste, Susana	50,8881
*425**2**	Ibarrola Atxa, Etxaurren	50,8759
*0**35*4*	Obieta Ensunza, Nagore	50,8759
*6***118*	Albaina Landaluce, Elena	50,7750
***7879**	Rodriguez Garcia, Elixabete	50,7628
*25**0*5*	Maiztegui Juaristi, Maider	50,7628
****4424*	Zuluaga Linaza, Itxaso	50,6497
*6*635***	Aguirre Candina, Itsaso	50,6497
*60**2*3*	Berasaluce Ruiz, Maite	50,6497
*2***393*	Salcedo Casado, Izaskun	50,6497
*2*9**45*	Nieto Miguel, Estibaliz	50,6497
*2*8*01**	Martin Roca, Laura	50,6497
*06*2**9*	De Miguel Landabaso, Ander	50,5366
*24*82***	Lasa Leon, Maider	50,5366
*56**2*8*	Crespo Alonso, Itziar	50,5366
**2*540**	Erralde Diaz De Alda, Ana Isabel	50,4357
*4**3*10*	Baz Lozano, Cristina	50,4235
***9*062*	Gayangos Machado, Ana	50,4235
*88**7*8*	Ayo Llaguno, Idurre	50,4235
*56*2**6*	Larrazabal Negrete, Irupe	50,3104
*5*9*79**	Garcia Veloso, Manuela	50,2034
*5*77*4**	Mugica Peña, Xabier	50,1973
***5*004*	Florencio Pequeno, Ana	50,1973
*24***49*	Torres Renedo, Miren Mirari	50,1973
*6**272**	Lopez Lopez, Maria Isabel	50,1973
**58*24**	Ferrero Alonso, Ana Belen	50,1973
*89***93*	Murguiondo Mugica, Eider	50,1973
*4*5**49*	Garmendia Zugasti, Jaione	50,0842
*2*55**5*	Uribesalgo Pagalday, Larraitx	50,0842
*49*5**0*	Arranz Soriano, Laura	50,0842
**7*86*3*	Iruetagoiena Mendiola, Jaione	50,0842
*6*8*8*8*	Nicolao Exposito, Francisco Javier	50,0765
*2770****	Lopez Muñiz, Idoia	49,9772
**68*01**	Gomez Casado, Maria Monica	49,9711
*4680****	Ajuriaguerra Uribe, Izaskun	49,9711
*2*3*89**	Del Campo Menoyo, Leire	49,9711
*272*2***	Duque Bascones, Lourdes	49,9711
*4***201*	Lamas Lopez, Beatriz	49,9643
*0**0*02*	Kamara Eguia, Olatz	49,8580

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
***85*81*	Cidad Palacios, Jasone	49,8580
*4*78**2*	Lopez De Robles Landa, Maria Cristina	49,7449
**4*4*85*	Fernandez Azpeitia, Miren Nekane	49,7449
*6***238*	Rodriguez Morato, Ofelia	49,6440
*2*4*27**	Artola Jauregui, Miren Alazne	49,6318
**67*45**	Martinez De Aguirre Barcina, Itxaso	49,6318
*27*1**6*	Legido Gonzalez, Francisco Alberto	49,5905
**47**82*	Sanz Cascante, Xabier	49,5187
*8***606*	Santamaria Revuelta, Eva	49,4056
*41***28*	Arza Alonso, Nagore	49,4056
*27*5**4*	San Pedro Alejos, Oiane	49,4056
*27***71*	Landa Diaz, Maider	49,4056
*4*7**60*	Castresana Martin, Izaskun	49,4056
**285*3**	Martin Vinagre, Leyre	49,2925
***76*38*	De Rios Briz, Nuria	49,2925
*8888****	Barinagarrementeria Irazabal, Ainara	49,2925
*0***550*	Cristobal Landazuri, Nuria	49,2548
*33*05***	Puras Tolosana, Veronica	49,1916
**601*6**	Santamaria Felipe, Sonia	49,1794
**9*31*1*	Pardo Galarza, Ana	49,1794
*247**0**	Gallego Larrañaga, Maria Angeles	49,1794
*0*82*9**	Sainz Lobato, Itxaso	49,1794
***7*983*	Guerrero Gabari, Lorena	49,1794
*7*9*4*0*	Rodriguez Martiño, Maria Del Rosario	49,0785
*4**82*7*	Otamendi Zubeldia, Nerea	49,0663
**73*1*9*	Carril Rivas, Yolanda	49,0663
****1615*	Ramos Pazos, Jose Oscar	49,0663
**92*8*7*	Diez Azueta, Isaac	48,9703
*4***459*	Lopez De Munain Gastiain, Iruñe	48,9532
***76*49*	Berzal Carbon, Laura	48,9532
*25***42*	Iriondo Leniz, Iratxe	48,9532
***9*276*	Ortega Anllo, Enrique	48,9532
*59**6*7*	Herguera Garcia, Cristina	48,9022
*607***7*	Lekube Insausti, Amaia	48,8401
*4**67*0*	Mateos Cabaleiro, Estibaliz	48,8401
*5*236***	Martin Peña, Juan Jose	48,8401
**7291***	Muñoz Martinez, Maria Sagrario	48,8401
**889**2*	Bidaguren Lopez De Larruzea, Oiane	48,8401
*5**22*1*	Martos Arroyo, Beatriz	48,7270
**9*9*90*	Martinez Vielba, Monica	48,7270
*27*8*4**	Perez De Arenaza Medina, Miren Saioa	48,7270
***748*9*	Portero Jimenez, Aida	48,6200
***28*23*	Ganzabal Cantero, Izaskun	48,6139
***806*8*	Unda Rodriguez, Josune	48,6139
*5*9*7*5*	Gomez Lamas, Eva	48,6139

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*27*2**5*	Echeguren Ortega, Maria Luisa	48,5885
**259**7*	Uzal Escudero, Daniel	48,5008
*6**0*11*	Iruretagoyena Franco, Leire	48,5008
*01*2**4*	Roca Castro, Raquel	48,3877
*23***34*	Tiscar Gonzalez, Veronica	48,3877
**85**74*	Andres Lopez, Maria Cristina	48,2868
*057***2*	Ruano Garcia, Encarnacion Melchora	48,2807
*2*270***	Ruiz De Zarate Ortiz, Iciar	48,2746
*467***1*	Gonzalez De Zarate Marquinez, Ainhoa	48,2746
***3*733*	Sanchez Palazuelos, Raquel	48,2746
****8484*	Telleria Otegui, Leire	48,2746
**2**754*	De Domingo Ontoso, Blanca	48,2350
*89*91***	Baraiazarra Uriarte, Leire	48,1615
*248***6*	Garmendia Goitia, Maider	48,0484
*2*3**38*	Aguirre Irisarri, Yosune	48,0484
*27*7**4*	Martin Gonzalez, Lorena	48,0484
*2***032*	Serrano Ferrero, Maria Yolanda	48,0484
*603***5*	Madariaga Jurrebaso, Josune	48,0484
*8**81*8*	Saenz De Ormijana Hernandez, Amaya	48,0484
*887**6**	Urien Abaunza, Aloina	48,0484
*1**3*78*	Arias Ferreiros, Maria Aide	47,9414
*41*4**4*	Garcia Garcia, Maria Del Rocio	47,8283
*467**8**	Ferreira Gonzalez De Viñaspre, Sara	47,8283
**14**44*	Rodriguez Villalain, Ester	47,8222
*5*004***	Solana Marquez, Maria Luz	47,7091
***1387**	Gomez Forcada, Natalia	47,7091
**6*3*47*	Arteche Angulo, Eva Pilar	47,6021
*41**8*2*	Marcos Escudero, Gemma	47,5960
***2443**	Cariñanos Ayala, Susana	47,5319
*4682****	Bartolome Sedano, Ana	47,4890
*9*84**1*	Mendizabal Leonisio, Naiara	47,4829
*888**2**	Hidalgo Malaga, Irma	47,4829
*540**8**	Ibabe Barruetabeña, Kizkitza	47,4829
*27*9*7**	Fernandez De Labastida Beltran De Heredia, Izaskun	47,4829
*0**5*82*	Gallardo San Jose, Agurtzane	47,3759
*23*82***	Sendino Laya, Naiara	47,3698
**1*884**	Narbaiza Cevidades , Iñaki	47,3698
***2*036*	Zazo Carranza, Laura	47,3698
**73**32*	Andres Andres, Inmaculada Claudia	47,2567
**6*290**	Intxausti Garcia, Maria Gloria	47,2567
***971*1*	Gil Fernandez, Ivan	47,1436
*248**6**	Alberdi Pozueta, Eider	47,0305
*60***40*	Arrola Cantero, Iratxe	46,9174
**72*2*1*	Prados Portal, Susana	46,9174
***7*195*	Cristobal Dominguez, Estibaliz	46,8104

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*06***80*	Guijarrubia Anton, Monica	46,8043
**466**8*	Perez Brit, Arantxa	46,8043
***8*182*	Perez Rodriguez, Covadonga	46,6213
*27**2*9*	Martinez De Lagos Espinosa, Amaia	46,5842
**071**8*	Alba Muñoz, Zuria	46,4650
***2162**	Aguirre Larrondo, Begoña	46,4650
*4*5*86**	Ruiz De Azua Egurrola, Ainhoa	46,4650
*2*35**5*	Valbuena Vea, Marta	46,4650
**13*3*7*	Garcia Gonzalez, Veronica	46,3519
*061***4*	Otero Prol, Javier	46,3519
*272**6**	Garcia De Iturrospe Alonso De Mezquia, June	46,3519
***9964**	Ugarte Garcia, Nuria Del Mar	46,3249
*50*67***	Gonzalez Mesa, Maria	46,1379
**3*48*4*	Trepiana Gordejuela, Ruth	46,1379
**913**1*	Otsoa Iriondo, Olaia	46,1257
*209***8*	Aguirre Landa, Alejandro	46,0248
***48*04*	Santamaria Angulo, Iratxe	46,0126
**9*09*3*	Hernanz Garayar, Maria Elena	46,0037
****2755*	Iglesias Jimenez De Bentrosa, Blanca	45,9117
**3*5*22*	Perez Delgado, Maria Pilar	45,9056
**58*15**	Zurutuza Alberdi, Argiñe	45,8995
*27***73*	Perez Sanchez, Demelza	45,8995
*88**51**	Barandica Fraga, Ainhoa	45,7864
*5*281***	Lopez-para Regalado, Roberto	45,7864
**6*566**	Dopico Fernandez, Julia	45,7864
*2*4**88*	Iñiguez De Onsoño Lizaso, Nerea	45,7864
**741*7**	Zurinaga Rubio, Carolina	45,6733
***7835**	Marlasca Abasolo, Saray Maria	45,6733
*4*79**7*	Arce Gomez, Itziar	45,5602
***0*754*	Diaz De Otalora Crespo, Cristina	45,5602
*4*4*45**	Rebollo Sachetich, Maria Begoña	45,5565
*5*4**88*	Garcia Iguñiz, Maria Elena	45,5433
**6**122*	Izquierdo De La Guerra, Ana	45,4532
****4504*	Almodovar Ortega, Soraya	45,4471
**59*37**	Bernaola San Anton, M Yolanda	45,3109
*1**82*6*	Herrero Garcia, Laura Paula	45,2331
**7*2*64*	Mansilla Rosado, Edurne	45,2209
*46***63*	Solaun Elorza, Izaskun	45,2209
**8820***	Izquierdo Blazquez, Maria Aurora	45,1139
**08*45**	Martinez Rodriguez, Laura	45,1078
*467*2***	Barron De Abajo, Maria Inmaculada	45,1078
***6606**	Soto Lopez, Maria Yolanda	45,0069
*2*2*13**	Martinez Valle, Ruth	44,9947
**744*4**	Terrones Mayayo, Edurne	44,9947
*5**31*1*	Mendia Arostegui, Ainhoa	44,9947

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**5635***	Arruti Iparraguirre, Sandrine	44,9947
*2***165*	Garay Isasti, Miren Andone	44,8816
**3*2*36*	Asensio Hermosilla, Iratxe	44,8816
***1581**	Perez Soengas, Maria Pilar	44,8730
**48**88*	Martin Romero, David	44,7685
*2*7**55*	Gurruchaga Estarbe, Amaia Maider	44,7685
*467***2*	Diaz De Durana Saenz, Leire	44,6615
**904**4*	Rollan Vallejos, Javier	44,6554
***7194**	Maza Gutierrez, Ainara	44,6554
***822*9*	Zamakola Ibaibariaga, Asier	44,3161
*2*6**19*	Gonzalez Zeberio, Amalia	44,3161
***27*15*	Ballesta Gutierrez, Naroa Beatriz	44,0295
**742*2**	Diaz De Cerio Ochoa, Nagore	43,9780
**60*70**	Ibarra Prieto, Maria De La Cruz	43,9768
**09*4*5*	Bengoechea Otaegui, Oihana	43,9768
**75**21*	Solla Oruezabal, Gentzane	43,8637
*258**9**	Guillen Gonzalez, Laura	43,7567
****1902*	Hernandez San Millan, Raquel	43,6375
*494**8**	Saenz Bajo, Maria Jose	43,5366
**6*83*3*	Arregui Torres, Izaskun	43,5244
*892**9**	Macarrilla Mate, Nuria	43,4113
**7**452*	Perez Campo, Miren Dorleta	43,4113
**7217***	Diez Rasines, Sandra	43,1851
*2*12*4**	Calleja Hernando, Rosario	42,9711
**724**8*	Muñoz De La Parte, Adrian	42,9589
*5*60**7*	Muñoz Poza, Aisel	42,5065
**15*9*7*	Saiz Roman, Azucena	42,2925
*2*38**0*	Santos Anderez, Lorea	42,0541
*6*7*3*5*	Bengoa Urreta, Miren Inuntze	41,8279
**6*66*6*	Urretxu Ruiz, Zuria	41,8279
*2**78*6*	Garcia Marcos, Miren	41,6017
*2*445***	De Miguel Guerrero, Joseba	41,2624
*424**2**	Sancho Zarraga, Maria Mercedes	41,0484
**596*2**	Renobales Irusta, Miren Izaskun	41,0484
*2**9*61*	Perez Garcia De Motilola, Gabirel	41,0362
*2*1*0*6*	Estevez Hernandez, Iñaki	40,5960
*56*7*1**	Elguezabal Alvarez, Aurbene	40,4829
*4171****	Bikuña Zugasti, Mirari	40,4707
*27**14**	Del Rio Lahidalga, Miren	39,9052
*0*42**1*	Moral Muñoz, Maria Concepcion	39,8043
**8*5*23*	Gil Marques, Beatriz	39,7921
*2*22**0*	Chento Senin, Lourdes	39,4385
*3**4*07*	Terrades Milla, Claudia	38,6377
*89**92**	Gartzia Bengoetxea, Aiora	38,5480
**679*8**	Amaro Martin, Estibaliz	38,2087

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*90*1*1**	Perez Gonzalez, Maria Del Carmen	36,2982
*06***81*	Saiz Esnaola, Laura	36,1790
***0339**	Perez Seva, Myriam	35,6950
*89*96***	Martin Ruiz, Melba	34,5895
**58*20**	Ortiz Hingelmo, Ana Isabel	34,5139
*46*0*2**	Alutiz Cañedo, Ainara	34,0240
**03**38*	Fuentes Arrizabalaga, Miren Itxaso	32,0631
*46*9**8*	Arjona Lazcano, Aranzazu	31,8278
**47*1*8*	Zarandona Porras, Gurea	31,5758
*9**7*34*	Ibañez Pardos, Susana	31,4201
*88**9*4*	Vazquez Bujan, Maria Isabel	29,0164
***1*086*	Del Bosque Gonzalez, Julio	27,5834
*4*481***	Ruiz Ochoa, Cristina	23,1720
*6**610**	Saez De Urabain Ruiz De Gauna, Maria Jose	22,5455
*27***31*	Fernandez Rojo, Ana Teresa	21,5374
*2*1*43**	Lopez Gomez, Jesus Maria	21,3538
*0***185*	Gomez Barral, Maria Angeles	17,0791



2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: LAN-OSASUNeko ERIZAINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: LAN-OSASUNeko ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*983**3**	Muñoz Egea, Albert Josep	41,7338
*42*3**5*	Vallejo Perez, Maria Begoña	39,2388
****5578*	Martin Izaola, Miren Josune	39,2388
*8**56*1*	Macias Romero, Maria Isabel	37,7563
***0*832*	Fernandez Tellez, Carlos Emilio	34,4886
****3893*	Urcelay Altuna, Deiene	34,0240
**477**5*	Etxeberria Soriano, Eider	33,7978
**3**716*	Cadiñanos Garcia, Maria Concepcion	31,5419
*46***93*	Bahillo Carpintero, Maria Isabel	29,5000
*492**8**	Saez Turrientes, Amelia	27,0240

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**2*196**	Hernandez Perez, Blanca Maria	65,8368
**8*44*2*	Balanzategui Uriarte, Eva Maria	63,9955
*6*6*2*8*	Angulo Ortiz, Eva Maria	60,8409
**86*78**	Arrizabalaga Uria, Iciar	54,1558
*062***2*	Oña Garcia, Aurora	53,8226
*4***489*	Gil Fernandez De Roitegui, Sonia	51,1021
***9501*	Perez De Arenaza Iturrospe, Maria Jesus	50,8881
*46**20**	Lopez De Turiso Martinez, Sonia	50,8759
***67*22*	Sorozabal Campos, Ixone	50,7628
*0**688**	Garcia Gonzalez, Maria Nicolasa	49,8580
***806*8*	Unda Rodriguez, Josune	49,7449
*62**4*0*	Munguia Echave, Esther	49,6318
***9004**	Chamizo Escudero, Maria Isabel	47,1558
**8*6*07*	Paredes Oliveira, Noemi	46,5781
*603**0**	Esteban Alvarez, Ana Isabel	46,2449
***1734*	Serrano Zurbitu, Ainhoa	46,1257
**6721***	Jalon Duran, Sarah	45,7864
**9**671*	Collado Gonzalez, Eva	45,3340
*2*60*3**	Eizaguirre Larrañaga, Miren Olatz	45,3340
**63*5*4*	Rodriguez Burgos, Maria Teresa	44,0899
**7*672**	Ruiz Bajo, Nora	43,4113
**73*8*9*	Izquierdo Garcia, Eva	42,7327
**74*2*3*	Iñiguez De Heredia Marañon, Iasone	42,5065
*2**9*86*	Ortiz Echezarraga, Maitane	42,2803
*27*3*3**	Elorza Ozaeta, Zuria	42,0541
*89*96***	Martin Ruiz, Melba	41,1493
**7*53*9*	Montaña Fernandez, Leire	40,5838
*27*2**2*	Guridi Berricano, Mirari	40,2506
*496*5***	Lejarcegui Gutierrez, Gloria	40,2445
***76*74*	Blanco Nuñez, Maria Del Carmen	40,0244
***05*92*	De Sayas Gallo, Andrea	38,4349
*2*5*71**	Herrera Anaya, Sonia	36,7384
**679*8**	Amaro Martin, Estibaliz	36,6253
*8*99*1**	Murga Basarrate, Naiara	35,7769
*46***33*	Viana Garcia, David	34,5459
*273*9***	Bejarano Jimenez, Francisco Javier	30,9703
*54***78*	Muñoz Zaragoza, Begoña	30,2897
*6*7*3*5*	Bengoa Urreta, Miren Inuntze	29,5000
***9*859*	Aldaya Herrera, Maria Luisa	29,5000
*4*72*3**	Garcia Ares, Maria Carmen	29,5000

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**7**510*	Manzanos Tricio, Maria Lourdes	22,5000
*65*5**7*	Tejada Garrido, Clara Isabel	22,5000
**5969**	Colado Tello, Estela	22,5000

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FISIOTERAPEUTA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**73*9*3*	Valbuena Macho, Maria Yolanda	61,8527
***9*229*	Ozaeta Gomez, Maria Del Mar	57,6741
**2*049**	Ortiz Cenitagoya, Alicia De Los Angeles	57,3124
**295**5*	Mateo Rodera, Luis Ignacio	55,7908
*41*80***	Garate Iturralde, Oihana	54,4951
*0**89*4*	Barrutieta Barandiaran, Iratxe	53,9296
*0631****	Urquijo Urquijo, Eva Maria	53,7034
*6**9*05*	Cabanillas Ojeda, Inmaculada	53,7034
****6373*	Mugueta Aguinaga, Iranzu	53,7034
**55*95**	Manciles Marin, Igone	53,3641
**1*3*46*	Eizaguirre Zaldua, Aitziber	52,9117
**1*97*2*	Esnal Lasarte, Onintza	50,9890
*9*36*9**	Garcia Lirio, Alexandra	50,3104
**13**16*	Zubiarrain Olano, Larraitz	50,1973
**454**2*	Garcia Azkue, Ainhoa	49,8580
*41***15*	Lizarraga Arratibel, Eunete	49,5187
**59**50*	Anitua Valluerca, Aranzazu	48,5008
**59*6*8*	Toril Alarcia, Silvia	46,6912
*46*5*4**	Anton Marina, Nagore	45,9593
*2*18*3**	Gastiain Ochoa De Olano, Raquel	45,6733
*41*8**1*	Uzkudun Aldalur, M <sup>a</sup> Itziar	44,3261
***914*5*	Terradillos Calvo, Beatriz	44,3161
**4**390*	Martinez Martinez, Felix	43,4113
**91*0*1*	Alvarez Henales, Patricia	43,2982
*6*4*67**	Utxupi Bustos, Arantza	43,2982
*8*1*99**	Miguellez Del Amo, Judit	43,0720
*2**459**	Mendia Mendiboure, Maddalen	42,9589
*27*5*6**	Badiola Uriarte, Ainhoa	42,0541
***0*367*	Etxebeste Sierra, Olatz	40,2445
*56**54**	Iraolagoitia Gallastegi, Ainara	37,1908

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: EMAGINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: EMAGINA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*4*632***	Blas Robledo, Monica	51,5606
*410*0***	Fernandez Tena, Elisa Isabel	47,5960
*01*9*7**	Mulas Martin, Maria Jesus	45,5602
*40*70***	Lizaso Letona, Rosa Maria	45,3340
**1*00*7*	Montoro Gonzalez, Eva Maria	43,2982
*60**9*2*	Arechabaleta Basterrechea, Maite	41,4886
*60*7*1**	Ortun Perez, Itziar	41,1493
*46*0*2**	Alutiz Cañedo, Ainara	41,1493
**2*18*3*	Castillo Miñana, Silvia	40,8100
*4613****	Blazquez Cianca, Naiara	39,3397
*625*5***	Fernandez De Garayalde Garcia, Maria Pilar	38,8995
**99**77*	Ruiz Sanchez, Sebastian	37,8816
**170**0*	Castillejo Jaca, Virginia	36,8637
***3*647*	Martinez Borde, Maria Begoña	36,2860
*6*05*0**	Lopez Serrano, Maria Jose	35,4446
*6**23*6*	Echebarria Vadillo, Ziortza	33,7978
*0**193**	Sainz De La Maza Rodriguez, Leire	33,7978
*018**5**	Rengel Iglesias, Amaya	33,6802
*27***28*	Gomez Fernandez, Maria Carmen	29,9671
**59**90*	Del Castillo Gimenez, Carolina	29,3710

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: TERAPEUTA OKUPAZIONALA

LANPOSTU FUNTZIONALA: TERAPEUTA OKUPAZIONALA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**9*862**	Garcia Zamalloa, Maria Victoria	60,7217
*41**5*1*	Yarza Mendizabal, Leire	49,9711
**45**60*	Badiola Garciandia, Elisabete	45,7972
**7*6*32*	Querejazu Lopez De Briñas, Estibaliz	37,1056
*0**105**	Herrera Gomez, Virginia	34,5339

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## II. ERANSKINA

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

## KATEGORIA: ERIZAINA

## LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*60*2**2*	Aguerrea Menendez, Margarita	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**1094***	Aguirre Beldarrain, Yosune	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**5**225*	Alarcon Chacon, Maria Inmaculada	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*5*5*6*1*	Alonso Alonso, Maria Del Carmen	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***7*797*	Alonso Lopez, Nuria	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**6**578*	Armaolea Tellaeche, Izaskun	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*3*3*14**	Azpiroz Recondo, Eva Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*46***93*	Bahillo Carpintero, Maria Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*88**4*7*	Barrio Alonso, Leire	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***0437**	Caballero Herrera, Ana Rosa	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4***642*	Castañares Perez De Heredia, Iruñe	Ez du destinorik aukeratu 2.2.1.a) oinarriaren arabera
*5*6*1*0*	Caudevilla Biota, Maria Eva	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
**0*009**	Coloma Cavero, Adriana	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**39*81**	Chana Espeso, Maria Yolanda	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*40***60*	Davila Juarez, Maria Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*060***5*	De Arriba De La Torre, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*67*98***	De Pablo Yague, Mercedes	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*06***26*	Diez Lopez, Eva Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4*8*48**	Duran Hoyos, Rafael	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***870*7*	Durango Marcos, Yurdana	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***5*048*	Elizondo Amondarain, Maria Antonia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**2*343**	Espina Diez, Maria Jose	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*85**5*4*	Fernandez Gallardo, Maria Aranzazu	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**7**353*	Frances Fernandez, Maria Inmaculada	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**14*10**	Gañan Iglesias, Nuria	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*271**3**	Garcia Cagigal, Ana Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2727****	Garcia Gonzalez, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*8*678***	Garcia Olo, Marta	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*19*9**7*	Garcia Ruiz, Beatriz	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*5**15*3*	Gomez Quintana, Maria Teresa	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**83*6*4*	Gomez Serrano, Francisco	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
**55*6*5*	Gonzalez Torres, Elisa Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*06*0**4*	Gonzalez Varas, Maria Mercedes	Ez du destinorik aukeratu 2.2.1.a) oinarriaren arabera
*0**9*37*	Herrero Martinez, Maria Lujan	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*0*5**03*	Ibañez Navajo, Maria Angeles	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*066***5*	Ibarra Urquijo, Izaskun	Interesdunak eskatuta ezeztatuta

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
**557**3*	Ibinaga Cintas, Maria Del Mar	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
***55*55*	Igartua Goitia, Maite	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**9**453*	Imizcoz Ordoñez, Maria Coro Josefina	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**676*9**	Iñarrea Etxenike, Amaia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4*329***	Izaola Arri, Maria Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*6*52**3*	Jauregi Bilbao, Cristina	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*409*5***	Jauregui Jauregui, Nekane	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**685*0**	Leciñana Andres, Arantzazu	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**671*7**	Leon Petite, Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
****1148*	Liciaga Seco, Lourdes	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***37*98*	Loyola Lizarralde, Miren Elixabet	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2**117**	Mangas Vellarino, Isabel	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
**92**60*	Martin Caceres, Maria Izaskun	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**0299***	Matute Azpitarte, Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*1***749*	Maya Supervia, Milagros	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*27***85*	Mielgo Melchor, Estibaliz	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4599****	Monasterio Rodriguez, Amaia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**74*79**	Ortega Beneitez, Aranzazu	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**250*8**	Ortiz De Salido Garcia, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*5*8*7*5*	Otermin Saralegui, Maria Jesus	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
*49***37*	Plaza Zaldegui, Juan Carlos	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***7989**	Pousada Gonzalez, Martin	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*19*45***	Quintana Sanchez, Garbife	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4*4*59**	Ramos Dominguez, Alfonsa Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**6*61*0*	Remiro Barandiaran, Miren Elene	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**259**4*	Rodriguez Aramburu, Silvia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**656*0**	Rodriguez Sanchez, Maria Luz	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2*5*51**	Rubio Holmeda, Nuria	Ez du 2.2.2. oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
*0633****	Ruiz Lucea, Jose Miguel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**61*39**	Ruiz Pereda, Veronica	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2*319***	Ruiz Ruiz De Infante, Estibaliz	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**3*0*01*	Sanchez Fernandez, Maria Jesus	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***980*1*	Sanchez Rodriguez, Jose Angel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*88**5*0*	Santa Coloma Garcia, Nerea	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**2*993**	Sobrino Ignacio, Encarnacion	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**6*863**	Solis Achicallende, Maite	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
***605*2*	Tejedor Romo, Olga	Interesdunak eskatuta ezeztatuta



2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
**44*3*7*	Uria Mugica, Miren Josune	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*46*7**4*	Urzain Martinez, Maite	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4*989***	Vadillo Gavari, Monica	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**9*631**	Valverde De La Serna, Aranzazu	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2*2**14*	Varga Saez, Silvia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*01**67**	Villahoz Iglesias, Maria Angeles	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*8918****	Villaverde Aguirre, Virginia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**944*7**	Zufia Iglesias, Juan Antonio	Interesdunak eskatuta ezeztatuta

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: LAN-OSASUNeko ERIZAINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: LAN-OSASUNeko ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
**9*86*8*	Contreras Puente, Raquel	Ez du plazarik kategorian

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*4**679**	Fernandez Tome, Rosa Maria	Ez du plazarik kategorian
*4*49**4*	Ruedas Gomez, Maria Antonia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: FISIOTERAPEUTA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
***391*0*	Gil Galan, Silvia	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*2**286**	Gonzalez Bazo, Tania	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*85*65***	Martinez Telleria, Yenisei	Interesdunak eskatuta ezeztatuta

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: EMAGINA

LANPOSTU FUNTZIONALA: EMAGINA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*2**87*3*	Alcojor Garcia, Raquel	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
*4**324**	Pinillos Aramendia, Maria Del Puy	Interesdunak eskatuta ezeztatuta
**2*87*1*	Zalduendo Marijuan, Ibone	Interesdunak eskatuta ezeztatuta

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

III. ERANSKINA  
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
KATEGORIA: ERIZAINA  
LANPOSTU FUNTZIONALA ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*6*49*5**	Orbe Perosan, Maria Aranzazu	Araba ESI	Araba ESI, Lakua-Arriaga (OZ)	2	2016-12-03	Arratsaldez
*6253****	Lopez De Briñas Moraza , Maria Paloma	Araba ESI	Araba ESI, Otxandiano (OZ)	2	2005-06-01	Goizez
**96**10*	Jauregui Ibarrolaburu, Beatriz	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESI, Billabona (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
**5**161*	Zulueta Olazar, Miren Agurtzane	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Gemika-Lumoko Ospitalea	2	2016-12-03	
*6***996*	Martinez De Guereñu Ortuoste, Ana	Araba ESI	Araba ESI, Zabalana (OZ)	2		Goizez
**9**203*	Moreno Godoy, Maria Pilar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestao ESI, San Vicente (OZ)	2		Goizez
****7021*	Labaca Polo, Beatriz	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Pasai Antxo (OZ)	2	2010-06-01	Goizez
*0*8**41*	Arevalo Martinez, Maria Del Mar	Uribe ESI	Uribe ESI, Areetza (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
****1310*	Llanas Tajada, Adela Isolina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzetako ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzetako ESI, Repelega (OZ)	2	2016-12-03	Goizez
**8*7*47*	Goikoetxea Goirienea, Amaia	Uribe ESI	Uribe ESI, Mungia (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*44**1*7*	Sanz Herrera, Maria Inmaculada	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Gazteleku (LMAU)	2	2019-07-18	Arratsaldez
*27*2*3**	Estebanez Sainz De Aja, Maria Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzetako ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzetako ESI, Portu-Castaños (OZ)	2		Arratsaldez
***720*0*	Diaz Garramiola, Ane Miren	Uribe ESI	Uribe ESI, Areetza (OZ)	2		Arratsaldez
***8033**	Riveira Fernandez, Maria Delfina	Uribe ESI	Uribe ESI, Gorliz (OZ)	2	2010-10-23	Goizez
*5*043***	Miro Ribera, Lidia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
*6***941*	Gil Bravo, Teresa	Araba ESI	Araba ESI, Sansomendi (OZ)	2		Goizez
**5*43*7*	Teran Hernando, Gregorio Jose	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Amurrio (OZ)	2		Zatituta
**5772***	Araluce Arechebaleta, Gemma Zorione	Uribe ESI	Uribe ESI, Plentzia (OZ)	2	2010-06-01	Goizez
*593*4***	Otaegui Jauregui, Maria Cristina	Tolosaldea ESI	Tolosaldeko ESI Andoain (OZ)	2		Goizez
**4*96*3*	Odiuzola Alberdi, Maria Begoña	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Goierrri-Urola Garaiko ESI Azpeitia (Anb.)	2	2014-12-09	Arratsaldez

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*2*08**3	Santamaria Vicario, Maria Viñas	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
***4*223*	Inchaustegui Diez, Maria Victoria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*60*1*7**	Humayor Yañez, Maria Belen	Uribe ESI	Uribe ESI.-Algorta (OZ)	2		Arratsaldez
*27*62***	Jimenez Nieto, Antonia Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, La Paz (OZ)	2		Arratsaldez
**43*8*4*	Uranga Goicoechea, Maria Luz	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESI, Especialitatea	2	2013-12-03	Goizez
***12*28*	Lobo Delgado, Maria Jesus	Uribe ESI	Uribe ESI, Areeta (OZ)	2		Arratsaldez
*27**8*3*	Diaz Rodriguez, Maria Begoña	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Balmaseda (OZ)	2		Goizez
**927*7**	Soto Rueda, Jose Ignacio	Uribe ESI	Uribe ESI, Sopelana (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*2*03**0*	Eraso Martinez, Maria Azucena	Uribe ESI	Uribe ESI, Areeta (OZ)	2		Arratsaldez
***59*08*	Aguirre Pascual, Maria Angeles	Araba ESI	Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ)	2		Arratsaldez
*4*4*76**	Azlor Villa, Teresa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Rekalde (LMAU)	2		Arratsaldez
*2*15*8**	Abad Raposo, Maria Del Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI, Mamariga (OZ)	2		Arratsaldez
*2*198***	Carrasco Ruiz, Yolanda	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Santutxu-Solokoetxe (OZ)	2		Arratsaldez
**9337***	Perez Moreno, Olga	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzetako ESI Portu-Castaños (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*4*8*8*4*	Udaeta San Martin, Maria Jose	Araba ESI	Araba ESI, EAG Etengabeko atentzioa	2		
*819*6***	Aranguren Garde, Maria Araceli	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Ondarreta (OZ)	2		Arratsaldez
*19**6*3*	Sainz Perez, Maria Inmaculada	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2		
*190*8***	Antolin Mugarza, Miren Arantza	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, ULI Gernika-Gernikaldea-Bermeo-Lekeitio	2	2011-06-01	Goizez
***4*810*	Fernandez Pastor, Maria Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI, Portu-Buenavista (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
**28*81**	Guinea Aldama, Alicia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Amurrio (OZ)	2	2010-06-01	Arratsaldez
****2658*	Bujan Garai, Josune	Uribe ESI	Uribe ESI, Areeta (OZ)	2	2014-12-09	Goizez
***3*171*	Amenabar Atzuaga, Maria Carmen	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Torrekua-Amaña (OZ)	2	2009-06-01	Arratsaldez
*2*3*00**	Burzaco Perez, Miren Arantza	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, ULI Llodio-Amurrio	2	2013-12-03	Goizez
*0*2*3*8*	Acaiturri Bengoechea, Maitane	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Usansolo (Konts.)	2	2018-12-03	Goizez
*2*4**78*	Artola Jauregui, Miren Agurtzane	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESI, Tolosa (OZ)	2	2015-12-28	Goizez

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*06**34**	Landazabal Ispizua, Yolanda	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Larrabezua (Konts.)	2	2008-06-01	Goizez
*2***780*	Zamora Calabozo, Begonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, La Paz (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*6**415**	Relloso Perez, Maria Consuelo	Araba ESI	Araba ESI, La Habana (OZ)	2		Arratsaldez
*62**62**	Amboage Mato, Carmen	Araba ESI	Araba ESI, San Martin-Ariznabarra (OZ)	2		Arratsaldez
**5*7*39*	Foruria Abasolo, Maria Belen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Santutxu-Solokoetxe (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*272***1*	Jimenez Perez, Maria Teresa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*2***316*	Caro Herrera, Encarnacion	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestao ESI, San Vicente (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*0*5**74*	Colino Perez, Maria Jesus	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, La Paz (OZ)	2	2011-06-30	Arratsaldez
***0885**	Goyoaga Lejarreta, Iñaki	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Zaratamo (Konts.)	2	2010-06-01	Goizez
*4**269**	Blazquez Inchausti, Natalia	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2	2011-06-01	
**0*5*45*	Isla Climente, Maria Pilar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*2**538**	Garmendia Urretavizcaya, Maria Eugenia	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESI, Anoeta (Konts.)	2	2008-06-01	Goizez
*60*4**5*	Andres Bilbao, Veronica	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2	2010-06-01	
**0*3*35*	Garaizar Olaizola, Maria Arantxazu	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2		
*59**9*0*	Orbegozo Guridi, Maria Angeles	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Errenteria-Iztieta (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*983**3**	Muñoz Egea, Albert Josep	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESI, Tolosa (OZ)	2		Arratsaldez
*06*6**0*	Martin Juarez, M <sup>o</sup> paz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
***80*16*	Olmos Solaun, Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**1*2*13*	Varona Merino, Ana	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI, Zalla (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
*42*6**9*	Aguado Garcia, Laura	Uribe ESI	Uribe ESI, Astrabudua (OZ)	2	2011-06-01	Goizez
**93**38*	Lopez Fernandez, Maria Cristina	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2	2013-12-03	
**6*2*15*	Serna Monasterio, Miren Mirari	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, ULI Durango-Amorebieta-Durango-Markina-Ondarroa-Abadiño-Berriz-Elgorri	2	2016-12-03	Goizez
**9230***	Alonso Armiño, Ana	Uribe ESI	Uribe ESI, Areta (OZ)	2	2015-12-28	Arratsaldez
*0*36**3*	Rodriguez Moral, Maria Beatriz	Araba ESI	Araba ESI, EAG Etengabeko atentzioa	2	2011-06-01	



2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoak	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*06**85**	Garmendia Martin, Iratxe	Uribe ESI	Uribe ESI, Laukiz / Maru (OZ)	2	2008-11-03	Goizez
**30*22**	Rueda Mena, Maria Violeta	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*3**70*	Garaigordobil Arroita, Igor	Uribe ESI	Uribe ESI, Astrabudua (OZ)	2	2010-06-01	Goizez
**6*676**	Gonzalez Garcia, Amaya	Uribe ESI	Uribe ESI, Leioa (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
**04*05**	Azkue Barrenechea, Asier	Uribe ESI	Uribe ESI, Alango (OZ)	2	2009-12-01	Arratsaldez
**5*754**	Antunez Tricio, Izaskun	Araba ESI	Araba ESI, Ntra. Señora de Estiballiz (Anb.)	2	2005-06-01	Arratsaldez
****1065*	Parras Toston, Noemi	Uribe ESI	Uribe ESI, Fruniz (OZ)	2	2013-12-03	Goizez
**195*1**	Urrizalqui Andraiz, Maria Inmaculada	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
**0**179*	Arara Vidal, Maria Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
**6*2*05*	Picaza Irigoyen, Nora	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESI Etxaniz Suhiltzailea (OZ)	2	2009-06-01	Arratsaldez
***03*18*	Saenz De Arzamendi Castrillo, Monica	Araba ESI	Araba ESI, Zabalana (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
**1*2*16*	Urreisti Urresti, Maria Pilar	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI, Mamariga (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*4**6*52*	Cambero Serrano, Maria Iluminada	Uribe ESI	Uribe ESI, Plentzia (OZ)	2	2010-06-01	Goizez
*4*994***	Rodriguez Merchan, Maria Jose	Larrialdiak(Larriald.Lurralde Unitateak)	Larriald.-E.E. Donostia - CC Gipuzkoa	2		
*4*5*67**	Llenderozas Mendez, M. Del Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Miribilla (LMAU)	2	2009-06-01	Arratsaldez
*08***80*	San Andres Sanchez, Victoria Ascension	Donostiaidea ESI	Donostiaidea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*5***733*	Mariscal Arejula, Nuria	Donostiaidea ESI	Donostialdeko ESI Pasai San Pedro (OZ)	2	2010-12-31	Arratsaldez
****2109*	Platas Varela, Maria Aranzazu	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*06**69**	Rodriguez Inchausti, Maria Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Indautxu (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*0*20**6*	Zango Sanchez, Eva Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Basurto (OZ)	2	2009-12-31	Arratsaldez
**0*11*1*	Fuentes Unibaso, Iratxe	Uribe ESI	Uribe ESI.-Algorta (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*41***62*	Zabala Jaca, Maria Cruz	Donostiaidea ESI	Donostiaidea ESI, Lasarte (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
***05*24*	Cruz Caller, Maria Estrella	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*525*6***	Ortiz Olaso, Maria Lourdes	Bidasoako ESI	Bidasoko ESI, Irun Erdialdea	2		Arratsaldez
*0***456*	Cabello Santelices, Maria Teresa	Donostiaidea ESI	Donostialdeko ESI Amara Berri (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*60*97***	Cardas Ibañez, Iciar	Uribe ESI	Uribe ESI, Sopelana (OZ)	2	2015-12-28	Arratsalde
**64**43*	Kanalaetxebarria Zamora, Ainhoa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Igorre (OZ)	2	2008-06-01	Zatitua
*8**61*5*	Ripa Chavarri, Ana Elisa	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**9*09*3*	Rincon Perez, Alberto	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri Gurutzetako ESI, Arzantales (Kontsulta)	2	2015-07-20	Goizez
**244**4*	Suarez Carames, Maria Cruz	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2		
*903***0*	Rosero Leon, Sonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**688*6**	Gonzalez Arroyo, Maria Dolores	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*06*48***	Cagigal Gonzalez, Veronica	Uribe ESI	Uribe ESI, Alango (OZ)	2	2011-06-01	Arratsalde
**863*8**	Legorburu Manterola, Maria Elena	Bidasoako ESI	Bidasoko ESI, Irun Erdialdea	2		10-tik 17-a
*5*88*2**	Atienza Templado, Ana Isabel	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**25**49*	Noarbe De La Casa, Beatriz	Araba ESI	Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ)	2	2011-06-01	Arratsalde
*8*9*15**	Saenz Azkunaga Guerrero, Aitor	Larrialdiak(Larriald.Lurralde Unitateak)	Larriald.-CC Gipuzkoa-EE Gipuzkoa	2	2013-12-03	
*2*5*7*2*	Galdos Echeverria, Miren Pakea	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2	2008-08-01	
**38**35*	Garcia Fernandez, Raquel	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI, Ondarroa (OZ)	2	2009-12-01	Zatitua
***7*161*	Carrillo Moya, Nuria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, Zaballa (OZ)	2	2016-12-03	Arratsalde
*42**3*7*	Francisco Cuesta, Ainhoa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESI Zurbaran (OZ)	2	2005-06-01	Arratsalde
***6830**	Marcaida Elorriaga, Leire	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2	2013-12-03	
*0181****	Rey Gonzalez, Rosario	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, Zuazo (OZ)	2	2005-06-01	Arratsalde
**6*129**	Fuica Lopez, Amaya	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Basurto (OZ)	2	2016-12-03	Arratsalde
*2*51*9**	Souto Pazos, Mercedes	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, Zaballa (OZ)	2	2011-06-01	Arratsalde
*6*79*2**	Bestilleiro Ares, Blanca Esther	Araba ESI	Araba ESI, San Martin-Ariznabarra (OZ)	2	2005-06-01	Arratsalde
**143**0*	Gonzalez Labandeira, Maria Esther	Bidasoako ESI	Bidasoko ESI, Irun Erdialdea	2	2016-12-03	Goizez
**74*9*1*	Cueva Del Hoyo, Antonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestao ESI, San Vicente (OZ)	2	2010-06-01	Arratsalde
**627*8**	Gonzalez Diez, Maria Nieves	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2	2013-12-03	
**5*428**	Arteagoitia Diaz, Idoia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESI Deustu (OZ)	2	2013-12-03	Arratsalde
***897*5*	Ramos Antunez, Maria Fatima	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2		

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
**674*9**	Castaño Fernandez, Marisa	Araba ESI	Araba ESI, Ntra. Señora de Estibaliz (Anb.)	2	2011-06-01	Arratsaldez
***06*02*	Martin Trespalacios, Arantza	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, Markonzaga (OZ)	2	2011-06-30	Arratsaldez
*472*3**	Garcia Ares, Maria Carmen	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*49**8*8*	Hernandez Garduño, Maria Pilar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Otxarkoaga (OZ)	2	2015-12-28	Arratsaldez
*19*2**7*	Alonso Diez, Ana Rosa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
*60*3*5**	Eiguren Makoaga, Zuriñe	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2		
*2**968**	Jorge Parro, Maria Victoria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
***461*3*	Quintana Cobo, Maria Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2016-07-18	
*0*5*1*1*	Sulibarria Ojembarrera, Maria Iruña	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
*065*9***	Alica Bahamonde, Agustin	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*5*5*42**	Irastorza Urrestarazu, Miren Izziar	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2	2011-06-01	
*330***9*	Moreno Larrea, Alicia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**0*26*	Del Hoyo Merino, Estibaliz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Indautxu (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
***0226**	Alonso Soto, Yolanda	Gotteri-Urola Garaiko ESI	Gotteri-Urola Garaiko ESI, Zumaragako Ospitalea	2	2005-06-01	
**986*8**	Perez Fernandez, Marta	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*7*6*81**	Ruano Ramos, Luis Miguel	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0***207*	Arrieta Salutregi, Amaia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESI, Kareaga (OZ)	2	2016-12-03	Zatituta
*27*0*9**	Calleja Dominguez, Maria Victoria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
*4***368*	Perez Garcia, Montserrat	Donostialdea ESI	Donostialdeko ESI Amara Berri (OZ)	2	2018-12-03	Arratsaldez
***020*5*	Menoyo Vea-murguia, Marta	Araba ESI	Araba ESI, Zaramaga (Konts.)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*4*7**77*	Saiz Lecue, Iratxe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, J. Saenz de Buruaga (OZ)	2	2009-12-31	Arratsaldez
*24**4*6*	Dieguez Rodriguez, Maria Dolores	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*42**3*7*	Ayo Barrera, Nagore	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESI Basauri-Ariz (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*88*67***	Meizoso Moreira, Maria Luisa	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Gros (OZ)	2	2010-10-23	Arratsaldez

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*60*4**6*	Rubio Robles, Monica	Araba ESI	Araba ESI, Aranbizkarra II (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
**4*583**	Martinez De Lahidalga Ayastuy, Nerea	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESI, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
**2*2*96*	Martinez Perez, Maria Jesus	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2	2013-12-03	
**29*3*7*	Estarrona Salazar, Rosa Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**6*583**	Nava Criado, Jose Manuel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*06*1*4**	Undabeitia Garmendia, Amaya	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2		
**7**771*	Gonzalez De Arrieta Gutierrez, Carolina	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
*8*990***	Bartolome Berdugo, Ana Belen	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*90*95**	Prieto Diez, Ruben	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4*5*25**	Garcia Errandonea, Arantza	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*92*8**	Santamaria Mendoza, Esther	Araba ESI	Araba ESI, Aranbizkarra I (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*604*6***	Astondoa Lopez, Jesus Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESI Deustu (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*62*7*1**	Albaina Zabala, Maria Belen	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*063**6**	Odiñola Mozo, Maria Carballeda	Barrualde-Galdakako ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2		
*19*66***	Urriaga Saiz, Luis Maria	Uribe ESI	Uribe ESI, Urdulizko Ospitalea	2		
***249*0*	Segura Gordo, Maria Teresa	Donostiaidea ESI	Donostiaidea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*5*77**	Moreno Gil, Nuria	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2	2013-12-03	
*2**3*69*	Reinoso Martin, Maria Inmaculada	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
****1919*	Garcia Gonzalez, Maria Esther	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0**2*80*	Fernandez Casado, Ricardo	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, Rontegui (OZ)	2	2016-12-03	Arratsaldez
**2*0*29*	Cabezón Echevarria, Estibalitz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
***5309**	Mulero Garcia, Maria De Las Mercedes	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
****4334*	Perez Talavera, Israel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
**171*9**	Alvarez Sanchez, Ana Belen	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**97**53*	Carbon Campillo, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2016-12-03	
***9532**	Perez Caballero, Blanca Gema	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*577**0*	Urteaga Irizar, Maider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
**6*954**	Estevez Perez, Pilar Maria	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*058*4***	Salazar Prieto, Sonia	Barrualde-Galdakako ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Ursulo Ospitalea	2		
**6*050**	Ansoain Cambra, Beatriz	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*86*0**5*	Gonzalez Ciruela, Ainhoa	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***0*856*	Miguel Martin, David	Araba ESI	Araba ESI, Aranbizkarra II (OZ)	2	2005-06-01	Arratsalde
*01***12*	Escobal Tamayo, Maria Piedad	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-10-13	
*27*1**1*	De Mingo Legido, Susana	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
**423*5**	Parra Martinez, Marta Ruth	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*887***0*	Arana Exposito, Naiara	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESI Txuridinaga (OZ)	2	2009-06-01	Arratsalde
**6*55*6*	Poves De Miguel, Maria	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
****0911*	Salinas San Martin, Asier	Larrialdiak(Larriald.Lurralde Unitateak)	Emergentziak, Aholku Sanitarioa	2	2016-12-01	
**3**733*	Godoy Lopez, Garbiñe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0*6*4*8*	Delgado Salmeron, Maria Carmen	Araba ESI	Araba ESI, Salburua (OZ)	2	2005-06-01	Arratsalde
**4**486*	Arrieta Zubeldia, Ainhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
**13**90*	Vallejo Güemez, Julia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Rekalde (LMAU)	2	2011-06-01	Arratsalde
*42*71***	Alvarez Escudero, Nagore	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*275*6***	Juanes Rodriguez, Ainhoa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2013-12-03	
*4**05*9*	Icaya Martinez De Lizarduy, Leire	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*2*399***	Ramirez De La Iglesia, Irune	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6***118*	Albaina Landaluce, Elena	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*25**0*5*	Maiztegui Juaristi, Maider	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2	2008-06-01	
****4424*	Zuluaga Linaza, Itxaso	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Gazteleku (LMAU)	2	2009-06-01	Arratsaldez
*2*9**45*	Nieto Miguel, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, La Paz (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*2*8*01**	Martin Roca, Laura	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
*24*82***	Lasa Leon, Maider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
*56**2*8*	Crespo Alonso, Itziar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2	2014-12-09	
**2*540**	Erralde Diaz De Alda, Ana Isabel	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**3*10*	Baz Lozano, Cristina	Bidasoako ESI	Bidasoko ESI, Irun Erdialdea	2	2005-06-01	Arratsaldez
*5*9*79**	Garcia Veloso, Manuela	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2		
*5*77*4**	Mugica Peña, Xabier	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
***5*004*	Florencio Pequeno, Ana	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2	2008-06-01	
**58*24**	Ferrero Alonso, Ana Belen	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4*5**49*	Garmendia Zugasti, Jaione	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2		
*2*55**5*	Uribesalgo Pagalday, Larraitx	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*49*5**0*	Arranz Soriano, Laura	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2018-07-20	
**7*86*3*	Iruretagoyena Mendiola, Jaione	Donostiaidea ESI	Donostiaidea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*6*8*8*8*	Nicolao Exposito, Francisco Javier	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2770****	Lopez Muñiz, Idoya	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Gazteleku (LMAU)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*4680****	Ajuriaguerra Uribe, Izaskun	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*3*89**	Del Campo Menoyo, Leire	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*272*2***	Duque Bascones, Lourdes	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***85*81*	Cidad Palacios, Jasone	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*478**2*	Lopez De Robles Landa, Maria Cristina	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*6***238*	Rodriguez Morato, Ofelia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*4*27**	Artola Jauregui, Miren Alazne	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
**67*45**	Martinez De Aguirre Barcina, Ixaso	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*8***606*	Santamaria Revuelta, Eva	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2015-07-20	
*27*5**4*	San Pedro Alejos, Oiane	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27***71*	Landa Diaz, Maider	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0***550*	Cristobal Landazuri, Nuria	Araba ESI	Arabako ESI Langraiz Oka (Kons.)	2	2015-07-20	Arratsaldez
*33*05***	Puras Tolosana, Veronica	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**601*6**	Santamaria Felipe, Sonia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*247**0**	Gallego Larrañaga, Maria Angeles	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
*7*9*4*0*	Rodriguez Martiño, Maria Del Rosario	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**73*1*9*	Carril Rivas, Yolanda	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4***459*	Lopez De Munain Gastiain, Iruñe	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*25***42*	Iriondo Leniz, Iratxe	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2	2013-12-03	
*59**6*7*	Herguera Garcia, Cristina	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**7291***	Muñoz Martinez, Maria Sagrario	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**9*9*90*	Martinez Vielba, Monica	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
*27*8*4**	Perez De Arenaza Medina, Miren Saioa	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***28*23*	Ganzabal Cantero, Izaskun	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESI, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2	2014-12-09	
*27*2**5*	Echeguren Ortega, Maria Luisa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**259**7*	Uzal Escudero, Daniel	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2		

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*01*2**4*	Roca Castro, Raquel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, La Peña (OZ)	2	2009-12-31	Arratsalde
*2*270***	Ruiz De Zarate Ortiz, Iciar	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**2**754*	De Domingo Ontoso, Blanca	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*3**38*	Aguirre Irisarri, Yosune	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27*7**4*	Martin Gonzalez, Lorena	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2011-06-01	
*2***032*	Serrano Ferrero, Maria Yolanda	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*1**3*78*	Arias Ferreiros, Maria Aide	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*467**8**	Ferreira Gonzalez De Vinaspre, Sara	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**14**44*	Rodriguez Villalain, Ester	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*5*004***	Solana Marquez, Maria Luz	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**6*3*47*	Arteche Angulo, Eva Pilar	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*4682****	Bartolome Sedano, Ana	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*888**2**	Hidalgo Malaga, Irma	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2013-12-03	
*27*9*7**	Fernandez De Labastida Beltran De Heredia, Izaskun	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2010-12-31	
**1*884**	Narbaiza Cevidades , Iñaki	Larrialdiak(Larriald.Lurralde Unitateak)	Emergentziak, Aholku Sanitarioa	2	2016-12-01	
***2*036*	Zazo Carranza, Laura	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-07-18	
***73**32*	Andres Andres, Inmaculada Claudia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***971**1*	Gil Fernandez, Ivan	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*248**6**	Alberdi Pozueta, Eider	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
**72*2*1*	Prados Portal, Susana	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***7**195*	Cristobal Dominguez, Estibaliz	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		



2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoia	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*27**2*9*	Martinez De Lagos Espinosa, Amaia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***2162**	Aguirre Larrondo, Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurto ESI, Zorroza (CS)	2	2005-06-01	Arratsaldez
*2*35**5*	Valbuena Vea, Maria	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*061***4*	Otero Prof., Javier	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*272**6**	Garcia De Iturrospe Alonso De Mezquia, June	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**3*48*4*	Trepiana Gordejuela, Ruth	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**913**1*	Otsoa Iriondo, Olaia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2	2008-06-01	
*209***8*	Aguirre Landa, Alejandro	Ezkerraidea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraidea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***48*04*	Santamaria Angulo, Iratxe	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
****2755*	Iglesias Jimenez De Bentrosa, Blanca	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**3*5*22*	Perez Delgado, Maria Pilar	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**58*15**	Zurutza Alberdi, Argiñe	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESI, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*27**73*	Perez Sanchez, Demelza	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**6*566**	Dopico Fernandez, Julia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2015-12-28	
*2*4**88*	Iñiguez De Onsoño Lizaso, Nerea	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
***0*754*	Diaz De Otalora Crespo, Cristina	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*4*45**	Rebollo Sachetich, Maria Begoña	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
****4504*	Almodovar Ortega, Soraya	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**59*37**	Bernaola San Anton, M Yolanda	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1**82*6*	Herrero Garcia, Laura Paula	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**7*2*64*	Mansilla Rosado, Eduarne	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*46**63*	Solaun Elorza, Izaskun	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko urtarilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*467*2***	Barron De Abajo, Maria Inmaculada	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*2*13**	Martinez Valle, Ruth	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**744*4**	Terrones Mayayo, Edurne	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*5**31*1*	Mendia Arostegui, Ainhoa	Debarrena ESI	Debarreneko ESI, Mendaroko Ospitalea	2	2018-12-28	
***1581**	Perez Soengas, Maria Pilar	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
*467***2*	Diaz De Durana Saenz, Leire	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**904**4*	Rollan Vallejos, Javier	Larrialdiak(Larriald.Lurralde Unitateak)	Emergentziak, Aholku Sanitarioa	2	2016-12-01	
***27*15*	Ballesta Gutierrez, Naroa Beatriz	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2019-12-03	
**742*2**	Diaz De Cerio Ochoa, Nagore	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**60*70**	Ibarra Prieto, Maria De La Cruz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2015-07-30	
**75**21*	Solla Oruezabal, Gentzane	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
****1902*	Hernandez San Millan, Raquel	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*494**8**	Saenz Bajo, Maria Jose	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**6*83*3*	Arregui Torres, Izaskun	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**7**452*	Perez Campo, Miren Dorleta	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**7217***	Diez Rasines, Sandra	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**724**8*	Muñoz De La Parte, Adrian	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*38**0*	Santos Anderez, Lorea	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*7*3*5*	Bengoa Urreta, Miren Inuntze	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESI, Debagoieneko Ospitalea	2	2011-06-01	
*2**78*6*	Garcia Marcos, Miren	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*445***	De Miguel Guerrero, Joseba	Larrialdiak (Larriald.Lurralde Unitateak)	Emergentziak, Aholku Sanitarioa	2	2016-12-01	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*2**9*61*	Perez Garcia De Motioloa, Gabirel	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*1*0*6*	Estevez Hernandez, Iñaki	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*27**14**	Del Rio Lahidaiga, Miren	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*22**0*	Chento Senin, Lourdes	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
*3**4*07*	Terrades Milla, Claudia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*90*1*1**	Perez Gonzalez, Maria Del Carmen	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*89*96***	Martin Ruiz, Melba	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-07-18	
*46*0*2**	Alutiz Cafedo, Ainara	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**03**38*	Fuentes Arrizabalaga, Miren Ixaso	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*46*9**8*	Arjona Lazcano, Aranzazu	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**47*1*8*	Zarandona Porras, Gurea	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*9**7*34*	Ibañez Pardos, Susana	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*88**9*4*	Vazquez Bujan, Maria Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***1*086*	Del Bosque Gonzalez, Julio	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*481***	Ruiz Ochoa, Cristina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*27***31*	Fernandez Rojo, Ana Teresa	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0***185*	Gomez Barral, Maria Angeles	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
 KATEGORIA: LAN-OSASUNEKO ERIZAINA  
 LANPOSTU FUNTZIONALA LAN-OSASUNEKO ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*983**3**	Muñoz Egea, Albert Josep	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Goierrri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2	2011-06-01	
*42*3**5*	Vallejo Perez, Maria Begoña	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*8**56*1*	Macias Romero, Maria Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Administrazioa	2	2011-06-01	
***0*832*	Fernandez Tellez, Carlos Emilio	Uribe ESI	Uribe ESI, Administrazioa	2		
****3893*	Urcelay Altuna, Deiene	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2017-12-03	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
KATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAINA  
LANPOSTU FUNTZIONALA OSASUN MENTALEKO ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoia	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
**2*196**	Hernandez Perez, Blanca Maria	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
**8*44*2*	Balanategui Uriarte, Eva Maria	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S. Ospitalez Kanpoko Alternatibak Barrualdea	2	2013-12-03	
*6*6*2*8*	Angulo Ortiz, Eva Maria	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
**86*78**	Arrizabalaga Uria, Iciar	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Ospitalez kanpoko Ortuella	2	2011-06-01	
*062***2*	Oña Garcia, Aurora	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2		
*4***489*	Gil Fernandez De Roitegui, Sonia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2009-06-01	
****9501*	Perez De Arenaza Iturrospe, Maria Jesus	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
*46*20**	Lopez De Turiso Martinez, Sonia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2016-12-03	
***6*22*	Soroazabal Campos, Ixone	Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea	Gipuzkoako O.M.S., Psikiatria Heilduak Antigua	2		
**8*6*07*	Paredes Oliveira, Noemi	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2013-12-03	
*603**0**	Esteban Alvarez, Ana Isabel	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2		
****1734*	Serrano Zurbitu, Ainhoa	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2014-06-01	
**6721***	Jalon Duran, Sarah	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
**9**671*	Collado Gonzalez, Eva	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
**7*672**	Ruiz Bajo, Nora	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako O.M.S.	2	2017-07-20	
**73*8*9*	Izquierdo Garcia, Eva	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*89*96***	Martin Ruiz, Melba	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2011-06-01	
*496*5***	Lejarcegui Gutierrez, Gloria	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zaldibar Ospitalea	2	2011-06-01	
***05*92*	De Sayas Gallo, Andrea	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2005-06-01	
*2*5*71**	Herrera Anaya, Sonia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Zamudioko Ospitalea	2	2013-12-03	
**679*8**	Amato Martin, Estibaliz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2015-03-01	
*8*99*1**	Murga Basarrate, Naiara	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*54***78*	Muñoz Zaragoza, Begoña	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
***9*859*	Aldaya Herrera, Maria Luisa	Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea	Gipuzkoako O.M.S., Psikiatria Heilduak Egja-Gros	2	2015-07-20	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

## KATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

## LANPOSTU FUNTZIONAL FISIOTERAPEUTA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
**73*9*3*	Valbuena Macho, Maria Yolanda	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, San Eloy Ospitalea	2		
**9*229*	Ozaeta Gomez, Maria Del Mar	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**2*049**	Ortiz Cenitagoya, Alicia De Los Angeles	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**295**5*	Mateo Rodera, Luis Ignacio	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESI, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*41*80***	Garate Iturralde, Oihana	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0**89*4*	Barrutieta Barandiaran, Iratxe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-02-07	
*0631****	Urquijo Urquijo, Eva Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*6**9*05*	Cabanillas Ojeda, Inmaculada	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
****6373*	Mugueta Aguinaga, Iranzu	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**55*95**	Manciles Marin, Igone	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**1*3*46*	Eizaguirre Zaldua, Aitziber	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**1*97*2*	Esnal Lasarte, Onintza	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*9*36*9**	Garcia Lirio, Alexandra	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-09-07	
**13**16*	Zubiarrain Olano, Larraitx	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**454**2*	Garcia Azkue, Ainhoa	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*41****15*	Lizarraga Arratibel, Eunatze	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
**59**50*	Anitua Valluerca, Aranzazu	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**59*6*8*	Toril Alarcia, Silvia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*46*5*4**	Anton Marina, Nagore	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*18*3**	Gastain Ochoa De Olano, Raquel	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*41*8**1*	Uzkudun Aldalur, M <sup>a</sup> Itziar	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
***914*5	Terradillos Calvo, Beatriz	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESI, Debagoieneko Ospitalea	2		
**4***390*	Martinez Martinez, Felix	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**91*0*1*	Alvarez Henales, Patricia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*8*1*99**	Miguel Del Amo, Judit	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***0*367*	Etxebeste Sierra, Olatz	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*56**54**	Iraolagoitia Gallastegi, Ainara	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		



2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

## LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

## KATEGORIA: EMAGINA

## LANPOSTU FUNTZIONALA EMAGINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
*4*632***	Bias Robledo, Monica	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*410*0***	Fernandez Tena, Elisa Isabel	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Gros (OZ)	2		Goizez
*01*9*7**	Mulas Martin, Maria Jesus	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Bombero Exaniz (LMAU)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*40*70***	Lizaso Letona, Rosa Maria	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**1*00*7*	Montoro Gonzalez, Eva Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESI, Miribilla / La Merced	2	2015-12-28	Arratsaldez
*60**9*2*	Arechabaleta Basterrechea, Maite	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*46*0*2**	Alutiz Cañedo, Ainara	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4613****	Blazquez Cianca, Naiara	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2018-12-03	
*625*5***	Fernandez De Garayalde Garcia, Maria Pilar	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**99***77*	Ruiz Sanchez, Sebastian	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**170**0*	Castillejo Jaca, Virginia	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*05*0**	Lopez Serrano, Maria Jose	Araba ESI	Araba ESI, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**59**90*	Del Castillo Gimenez, Carolina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko urtarrilaren 30a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
KATEGORIA: TERAPEUTA OKUPAZIONALA  
LANPOSTU FUNTZIONAL TERAPEUTA OKUPAZIONALA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrigortasun data	Lanaldia
**9*862**	Garcia Zamalloa, Maria Victoria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*41**5*1*	Yarza Mendizabal, Leire	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI, Zumarragako Ospitalea	2		
**45**60*	Badiola Garciandia, Elisabete	Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea	Gipuzkoako O.M.S.-Unid. Errehab. Psikiatria	2	2016-12-03	
**7*6*32*	Querejazu Lopez De Briñas, Estibaliz	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko O.M.S., Helduak Alternatibak Ezkerraldea Eskualdea	2	2005-06-01	
*0**105**	Herrera Gomez, Virginia	Donostialdea ESI	Donostialdea ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		